

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9992 - JULIANO PEZZINI

E-mail : juliano.pezzini@usimetal.ind.br

Fone: 47 3404-3712

ORÇAMENTO: 732

Data Emissão: 27/03/2009

Cliente: GIBEN DO BRASIL MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (448)

RUA PAUL GARFUNKEL, 135 - CIC

81460-040 - CURITIBA - PR

ATT : 1 - Hermes Hartmam

Fone : (41) 3347-1030

Cargo : Comprador

E-mail : compras@giben.com.br

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 28 DD

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Tipo frete: CIF

Prazo de Entrega: 20 dias úteis

Validade: 30 dias úteis

ORÇAMENTO PARA FABRICAÇÃO DE PEÇAS COM PINTURA A PÓ (CAMADA DE 60 A 80 MICRONS).

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
PA0162	PÇ	ITEM - LAMIERA PROTEZIONE	30,000	46,52	1.395,60	12,00	5,00	69,78	1.465,38
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 84669200									
PA0035	PÇ	ITEM - PANNELLO PORTA COMPONENTI	30,000	63,25	1.897,50	12,00	5,00	94,88	1.992,38
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 84669200									
PA0039	PÇ	ITEM - CARTER SUPERIORE ESTERNO	30,000	59,90	1.797,00	12,00	5,00	89,85	1.886,85
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 84669200									
PA0040	PÇ	ITEM - CARTER SUPERIORE ESTERNO	30,000	38,53	1.155,90	12,00	5,00	57,80	1.213,70
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 84669200									
PA0041	PÇ	ITEM - CARTER SUP. ACCESSO LAME	30,000	46,39	1.391,70	12,00	5,00	69,59	1.461,29
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 84669200									
PA0031	PÇ	ITEM - ANGOLARE ANT. ANCORAGGIO	30,000	4,47	134,10	12,00	5,00	6,71	140,81
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 84669200									
PA0032	PÇ	ITEM - ANGOLARE POST. ANCORAGGIO	30,000	4,47	134,10	12,00	5,00	6,71	140,81
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 84669200									
PA0124	PÇ	ITEM - PIASTRA (FABRICADO EM CHAPA 12,7MM)	30,000	41,87	1.256,10	12,00	5,00	62,81	1.318,91
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 84669200									
PA0129	PÇ	ITEM - NERVATURA (FABRICADO EM CHAPA 15,8MM)	30,000	18,47	554,10	12,00	5,00	27,71	581,81
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 84669200									
PA0130	PÇ	ITEM - NERVATURA (FABRICADO EM CHAPA 15,8MM)	30,000	35,85	1.075,50	12,00	5,00	53,78	1.129,28

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vir.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vir.IPI	Tot.c/ IPI
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 84669200									
PA0136		PÇ ITEM - PASTRA (FABRICADO EM CHAPA 15,8MM)	30,000	208,08	6.242,40	12,00	5,00	312,12	6.554,52
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 84669200									
PA0137		PÇ ITEM - PASTRA (FABRICADO EM CHAPA 15,8MM)	30,000	176,36	5.290,80	12,00	5,00	264,54	5.555,34
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 84669200									
PA0159		PÇ ITEM - SPALLAMENTO PER PULEGGIA	30,000	4,04	121,20	12,00	5,00	6,06	127,26
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 84669200									
aa13406		PÇ ITEM - SPALLAMENTO PER PULEGGIA	30,000	6,64	199,20	12,00	5,00	9,96	209,16
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 84669200									
PA0168		PÇ ITEM - BASE (FABRICADO EM CHAPA 15,8MM)	30,000	52,42	1.572,60	12,00	5,00	78,63	1.651,23
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 84669200									
PA0169		PÇ ITEM - SAGOM. FLANGIA ASPIRAZIONE	30,000	5,95	178,50	12,00	5,00	8,93	187,43
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 84669200									
PA0165		PÇ ITEM - SPONDA POSTERIORE CANALE	30,000	30,66	919,80	12,00	5,00	45,99	965,79
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 84669200									
aa14749		PÇ ITEM - SAGOMATO (FABRICADO EM CHAPA 4,76MM)	30,000	3,60	108,00	12,00	5,00	5,40	113,40
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 84669200									
aa15087		PÇ ITEM - SUPPORTO TESTINA	30,000	3,95	118,50	12,00	5,00	5,93	124,43
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 84669200									
aa14750		PÇ ITEM - CAMMA (FABRICADO EM CHAPA 4,76MM)	30,000	3,80	114,00	12,00	5,00	5,70	119,70
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 84669200									
PA0034		PÇ ITEM - CASSETTA ELETRICA	30,000	347,30	10.419,00	12,00	5,00	520,95	10.939,95
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 84669200									
PA0084		PÇ ITEM - CARTER ANT. DESTRO	30,000	101,07	3.032,10	12,00	5,00	151,61	3.183,71
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 84669200									
PA0036		PÇ ITEM - CARTER DI TESTA	30,000	105,97	3.179,10	12,00	5,00	158,96	3.338,06
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 84669200									
PA0037		PÇ ITEM - CARTER ANT. SINISTRO	30,000	98,39	2.951,70	12,00	5,00	147,59	3.099,29
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 84669200									
PA0038		PÇ ITEM - CARTER FRONTALE	30,000	107,73	3.231,90	12,00	5,00	161,60	3.393,50
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 84669200									
PA0042		PÇ ITEM - SPORTELLO CAMBIO LAMA	30,000	141,07	4.232,10	12,00	5,00	211,61	4.443,71
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 84669200									
TOTAIS :					52.702,50			2.635,20	55.337,70

CONDIÇÕES GERAIS
 ICMS - INCLUSO

